
Obec Dolní Podluží

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží

Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží,

konaného dne 19.10.2022 od 16:00 hodin

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Dolním Podluží.

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží bylo zahájeno dne 19.10.2022 v 16:00 hodin

dosavadní starostkou obce Ing. Adélou Macháčkovou (dále jako předsedající).

Předsedající upozornila přítomné, že ze zasedání ZO je pořizován zvukový záznam.

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení

o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách

do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění.

Předsedající konstatovala, že zasedání ZO bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91

odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů

ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta

uplynula dne 07.10.2022 v 16:00 hodin, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93

odst. l zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Dolní Podluží zveřejněna

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 12.10.2022 do 19.10.2022. Současně

byla zveřejněna na ,,elektronické úřední desce."

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. l)

konstatovala, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva

obce), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Přítomni: p. Tomáš Bernatík, Be. Petra Frančová, Mgr. Markéta Hobzová, p. Pavel

Lukačovič, Ing. Adéla Macháčková, Ing. David Nejedlý, p. Kateřina Slánská, p. Martin Tesař,

Ing. Karel vojta

Složení slibu Členy zastupitelstva

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala přítomné člcny zastupitelstva

ke složení slibu. Před složením slibu upozornila přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí

složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně nčkterých zákonů, v platném

znění).
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Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona

o obcích" ,,slibuji věrnost České republice. slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci
budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Dolní Podluží a jejích občanů a řídit se Ústavou

a zákony České republiky" a jmenovitě vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu

pronesením slova ,,slibuji" a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2).

Bod l) Určení ověřovatelů zápisu (S 95 odst. l zákona o obcích) a zapisovatele

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu p. Pavla Lukačoviče a Ing. Karla vojtu.

Zapisovatelkou jednání určila p. Lenku Koutnou. jiný návrh nebyl vznesen.

Předsedající nechala hlasovat o tomto návrhu usneseni.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce Dolní Podluží určuje ovčřovateli zápisu p. Pavla Lukačoviče a Ing. Karla

vojtu a zapisovatelkou p. Lenku Koutnou.

Výsledek hlasováni? pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 1/2022 bylo schváleno.

Bod 2) Schválení programu
Předsedající přečetla navržený program ustavujícího zasedání, který byl zveřejněn na úřední

desce. Nebyl podán žádný návrh na rozšíření programu.

Předsedající nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

l) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. l zákona o obcích) a zapisovatele

2) Schválení programu

3) Volba starosty a místostarosty
a) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. l

písm. a/zákona o obcích)

b) určení způsobu volby starosty a místostarosty

C) volba starosty

d) volba místostarosty

4) Zřízení finančního a kontrolního výboru

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

b) volba předsedy finančního výboru

C) volba předsedy kontrolního výboru
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d) volba členů finančního výboru

e) volba členů kontrolního výboru

5) Rozhodnutí o odmčnách za výkon funkcí neuvolněných Členů zastupitelstva (§ 72

odst. 2 zákona o obcích)

6) Diskuse

výsledek hlasováni? pro: 9

Usnesení č. 2/2022 bylo schváleno.

proti: O zdrŽeli se: O

Bod 3) Volba starosty a místostarosty

a) urČení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. l

písm. a) zákona o obcích

Starosta

Předsedající navrhla, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako dlouhodobě uvolněná

ve vazbě na ustanovení § 71 odst. l písm. a) zákona o obcích. Před hlasováním byla dána
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno

nebylo.

Předsedající nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje,

že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva uvolněn.

Výsledek hlasováni? pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/2022 bylo schváleno.

Místostarosta

Předsedající navrhla, aby funkce místostarosty obce byla vykonávána jako neuvolněná.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sdčleno nebylo.

Předsedající nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží určuje, že funkce místostarosty obce bude vykonávána jako

neuvolněná.

výsledek hlasoyánĹ' pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 4/2022 bylo schváleno.
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b) určení způsobu volby starosty a místostarosty

Předsedající uvedla, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty

a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo.
Poté vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu hlasování. Žádný

návrh nebyl podán.

C) volba starosta

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty.

Pan Tesař navrhl zvolit do funkce starostky obce Ing. Adélu Macháčkovou.

Ing. vojta navrhl zvolit do funkce starostky obce Ing. Adélu Macháčkovou.

Pan Bernatík navrhl zvolit do funkce starostky obce Mgr. Markétu Hobzovou. Mgr. Hobzová
uvedla, že vzhledem k tomu, že je zaměstnána jako ředitelka ZŠ s návrhem nesouhlasí.

Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo.

Předsedající nechala hlasovat o návrhu p. Tesaře. Občan obce upozornil, že se má

nejdříve hlasovat o posledním návrhu. Předsedající uvedla, že u volby starosty a nústostarosty

je výjimka a hlasuje se nejdříve o prvním návrhu.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží volí starostkou obce Ing. Adélu Macháčkovou.

Výsledek hlasování:

pro 6 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Macháčková, Ing. Nejedlý,
p. Tesař, Ing. Vojta

proti 3 p. Bernatík, p. Lukačovič, p. Slánská

zdrŽeli se O

Usnesení č. 5/2022 bylo schváleno.

d) volba místostarosty

Starostka obce navrhla zvolit do funkce místostarostky obce Mgr. Markétu Hobzovou

a zároveň vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. jiný návrh

nebyl podán. Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží volí místostarostkou obce Mgr. Markétu Hobzovou.
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výsledek hlasováni?

pro 8 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, p. Lukačovič, Ing. Macháčková,
Ing. Nejedlý, p. Slánská, p. Tesař, Ing. VQ/'tä

proti l p. Bernatík

zdrŽeli se O

Usnesení č. 6/2022 bylo schváleno.

Bod 4) Zřízení finanČního a kontrolního výboru

a) urČení poČtu Členů finančního a kontrolního výboru

Starostka obce uvedla, že obec má povinnost zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 117 odst. 2

a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], nebot' funkční období výborů předchozího

zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet

členů výboru, který musí být lichý (§ 118 odst. 2 zákona o obcích), přičemž finanční

a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. l zákona o obcích). Předsedou
výboru může být jen člen zastupitelstva (§ l 17 odst. 4 zákona o obcích). Členem výboru může

být člen zastupitelstva a jiné osoby. Členem výboru, ale nemůže být starosta, místostarosta

a osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. l zákona

o obcích).

Poté navrhla, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý

z nich bude mít tři členy. jiný návrh nebyl podán. Před hlasováním byla dána možnost
přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory

budou tříčlenné.

Výsledek hlasovánL' pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 7/2022 bylo schváleno.

b) volba předsedy finančního výboru

Starostka obce navrhla zvolit do funkce předsedy finančního výboru p. Kateřinu Slánskou

a vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru.

jiný návrh nebyl podán. Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.
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Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží volí předsedou finančního výboru p. Kateřinu Slánskou.

Výsledek hlasováni? pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 8/2022 bylo schváleno.

C) volba předsedy kontrolního výboru

Starostka obce navrhla zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru p. Pavla Lukačoviče

a vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru.

Pan Lukačovič navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Be. Petru Frančovou.

Be. Frančová nesouhlasila s kandidaturou.
Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obeC Dolní Podluží volí předsedou kontrolního výboru p. Pavla Lukačoviče.

Výsledek hlasováni? pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 9/2022 bylo schváleno.

d) volba Členů finanČního výboru

Starostka obce navrhla zvolit do funkce člena finančního výboru p. Víta Nesnídala

a Ing. Jaroslava Macháčka a vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na fůnkci člena

finančního výboru. jiný návrh nebyl podán.
Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce Dolní Podluží volí členy finančního výboru Ing. Jaroslava Macháčka

a p. Víta Nesnídala.

Výsledek hlasování: pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 10/2022 bylo schváleno.
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e) volba Členů kontrolního výboru

Starostka obce navrhla zvolit do funkce člena kontrolního výboru Ing. Karla vojtu

a Ing. Kláru Vyhnálkovou a vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci člena

kontrolního výboru.

Paní Slánská navrhla zvolit do funkce člena kontrolního výboru p. Pavla Mensu.

Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo. Starostka obce nechala hlasovat o každém navrženém členovi

zvlášt', a to od posledního návrhu.

Navržený člen p. Pavel Mensa:

Výsledek hlasovánL·

pro 3 p. Bernatík, p. Lukačovič, p. Slánská
proti 5 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Macháčková, p. Tesař,

Ing. Vojta

zdrŽeli se l Ing. Nejedlý

Návrh nebyl schválen.

Navržený člen Ing. Klára Vyhnálková:

výsledek hlasovánL·

pro 6 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Macháčková, Ing. Nejedlý,
p. Tesař, Ing. V(?/'ta

proti 2 p. Bernatík, p. Slánská

zdrŽeli se l p. Lukačovič

Návrh byl schválen.

Navržený člen Ing. Karel vojta:

Výsledek hlasování:

pro 8 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, p. Lukačovič, Ing. Macháčková,
Ing. Ncy'edjý, p. Slánská, p. Tesař, Ing. Vcy'ta

proti l p. Bernatík

zdrŽeli se O

Návrh byl schválen.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží volí členy kontrolního výboru Ing. Kláru Vyhnálkovou

a Ing. Karla vojtu.
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Výsledek hlasování:

pro 7 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, p. Lukačovič, Ing. Macháčková,
Ing. Nejedlý, E Tesař, Ing. Vojta

proti 2 p. Bernatík, p. Slánská

zdrŽeli se O

Usnesení č. 11/2022 bylo schváleno.

Bod 5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (Š 72

odst. 2 zákona o obcích)

Starostka obce uvedla, že výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva se poskytuje

dle nařízení vlády č. 3 18/2017 Sb. V nařízení je uvedena maximální výše odměn, a to:

- člen zastupitelstva 1.805,- KČ

- člen výboru zastupitelstva 3.010,- KČ

- předseda výboru zastupitelstva 3.611,- KČ

- místostarosta obce 32.501,- KČ
Místostarosta

Starostka obce navrhla stávající odměnu ve výši 7.509,- KČ valorizovat na 15.000,- kč. jiný

návrh nebyl podán.
Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží stanoví odměnu za výkon fúnkce místostarosty jako

neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 15.000,- KČ. Odměna bude poskytována

ode dne zvolení do funkce místostarosty.

Výsledek hlasováni?

pro 8 p. Bernatík, Bc. Frančová, p. Lukačovič, Ing. Macháčková,
Ing. Nejedlý, p. Slánská, p. Tesař, Ing. VQ/'ta

proti O

zdrŽeli se l Mgr. Hobzová

Usneseni č. 12/2022 bylo schváleno.

Neuvolněný člen ZO

Starostka obce navrhla ponechat stávající odměnu ve výši 500,- KČ.

Paní Slánská navrhla zvýšit odměnu na 600,- KČ.
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Starostka obce nechala hlasovat o návrhu p. Slánské.

Výsledek hlasování?

pro 4 p. Bernatík, p. Lukačovič, p. Slánská, Ing. vojta
proti 4 Be. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Nejedlý, p. Tesař

zdrŽeli se l Ing. Macháčková

Návrh nebyl schválen.

Starostka obce nechala hlasovat o svém návrhu.

Výsledek hlasováni?

pro 4 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Nejedlý, p. Tesař
proti 2 p. Bernatík, p. Slánská

zdrŽeli se 3 p. Lukačovič, Ing. Macháčková, Ing. Vojta

Návrh nebyl schválen.
Žádný návrh nebyl schválen, a tak starostka obce vyzvala členy ZO k podání dalších návrhů.

Be. Frančová navrhla odměnu ve výši 550,- KČ.

Pan Bernatík navrhl odměnu ve výši 901,- KČ.

Starostka obce nechala hlasovat o návrhu p. Bernatíka.

Výsledek hlasování:

pro 2 p. Bernatík, p. Slánská
proti 5 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Nejedlý, p. Tesař, Ing. Vojta

zdrŽeli se 2 p. Lukačovič, Ing. Macháčková

Návrh nebyl schválen.

Starostka obce nechala hlasovat o návrhu Be. Frančové.

Výsledek hlasování:

pro 6 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, Ing. Nejedlý, p. Slánská,
p. Tesař, Ing. Vojta

proti l p. Bernatík

zdrŽeli se 2 p. Lukačovič, Ing. Macháčková

Návrh byl schválen.
Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.
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Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží stanoví odměnu za výkon funkce neuvolnčného člena

zastupitelstva obce ve výši 550,- KČ za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne přijetí

tohoto usneseni a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož

se zúčastnil.

Výsledek hlasováni?

pro 8 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, p. Lukačovič, Ing. Macháčková,
N'ýedlý, p. Slánská, p. Tesař, Ing. Vqjta

proti l p. Bernatík

zdrŽeli se O

Usnesení č. 13/2022 bylo schváleno.

Neuvolněný člen ZO + předseda výboru nebo člen výboru

Starostka obce navrhla ponechat stávající odmčnu:

- předseda výboru ZO ve výši 1.500, - Kč

- Člen výboru ZO ve výši 1.000, - kč.

jiný návrh nebyl podán.
Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné

stanovisko sděleno nebylo.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usneseni.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží stanoví odmčnu za výkon funkce předsedy výboru

zastupitelstva ve výši 1.500,- KČ za měsíc a člena výboru ve výši 1.000, - KČ za měsíc.

Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce předsedy nebo člena výboru.

výsledek hlasování: pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 14/2022 bylo schváleno.

Člen výboru, který není Člen ZO

Starostka obce uvedla, že je potřeba stanovit výši odměn pro členy výboru, kteří nejsou členy

zastupitelstva. V předchozím volebním období byla odměna ve výši 300,- KČ. Poté vyzvala

členy ZO k podávání návrhů.

Starostka obce navrhla odměnu ve výši 500,- KČ.

Ing. vojta navrhl odměnu ve výši 1.000, - kč jako u člena ZO, který je zároveň členem

výborů. Be. Frančová uvedla, že u členů ZO je odmčna stanovena za souběh funkcí.
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Starostka obce nechala hlasovat o návrhu Ing. vojty.

výsledek hlasování:

pro 2 p. Bernatík, Ing. Vojta
proti 7 Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, p. Lukačovič, Ing. Macháčková,

Ing. Ne/'edlý, p. Slánská, p. Tesař
zdrŽeli se O

Návrh nebyl schválen.

Starostka obce nechala hlasovat o svém návrhu.

výsledek hlasováni:

pro 8 p. Bernatík, Bc. Frančová, Mgr. Hobzová, p. Lukačovič,
Ing. Nq'edlý, Ing. Macháčková, p. Slánská, p. Tesař

proti l Ing. Vqjta

zdrŽeli se O

Návrh byl schválen.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení:

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží stanoví odměnu členům výborů, kteří nejsou členy

zastupitelstva obce, ve výši 500,- KČ za měsíc v případě, že se výbor sejde alespoň jednou

v měsíci. Odměna bude vyplácena jedenkrát za půl roku.

výsledek hlasováni? pro: 9 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 15/2022 bylo schváleno.

Bod 6) Diskuse

Tento bod nikdo nevyužil.

Zasedání ZO bylo ukončeno dne 19.10.2022 v 16:46 hodin. Zápis byl vyhotoven v Dolním

Podluží dne 26.10.2022.

44&~j
Mgr. Markéta Hobzová

místostarostka obce

-'"="%

:J
_ _ l .j

H'
Ing. Adéla Macháčková

starostka obce
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Ověřovatelé zápisu: , l'" "

- °- ' í"" ....,'ŕ ····-·p. Pavel Lukacovic uC:"" '

Ing. Karel vojta

1Ň/

Přílohy:

l) Prezenční listina členů ZO

2) Slib členů zastupitelstva

3) Zápis o výsledku voleb do ZO Dolní Podluží

4) Příloha k nařízení vlády č. 318/2017 Sb.

5) Informace o konání ustavujícího zasedání ZO Dolní Podluží

6) Prezenční listina hostů
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